****

TERMO AprTrvo N' 0072022 AO CONTRATO
POR PRAZO DETERMINADO PARA ATENDERNECESSIDADE TEMPoRÁnIa DEExcEpcroNAL TNTEREssE púBrrco,
CONFORME PROCESSO SELETIVO.
coNTRATO N" a02/2021_EDITAL t t. ooyzózr

A Câmara Municipal de Vereadores de S:Tto, pompeu_CE, pessoa jurídica dedireito público intemo, inscrita no CNPJ sob o no 06.741.672/0001-34, com sede na RIIAPROFESSOR CAVALCANTE, 635 - Fátima, CEP: 63.600-000, SENADOR poMpEU -CEARÁ' representada pelo seu presidente, o sr. ABIDIAS SERAFIM Do o FILH',brasileiro' casado, resiàente e domiciliado no Distrito Bonfim, ZonaRural, senadorPompeu - Ceará, CEP: 63.600-000, inscrito sob o no l24.4sg.grg-44,portador da Cédulade Identidade no 1437702-87 ssP / cE, ora denominado CONTRATANTE, e MARIAIANETE Dos sANTos PEREIRA' brasileira, residente e domiciliada à Rua professorCavalcante, 34s, Centro, senador no*p*, '- cearâ, CEp: 63.600_000, portador dacédula de Identidade no 200301?!49!17,áxpedida em24de julho de 2003 por ssp-CE einscrita no CPF sob o no 608.377.433-03, ora denominada CoNTRATADA ajustam eacordam entre si o presente TERMo ADITIVO N' 002/2u22ao presente CoNTRATOPoR PRAZO DETERMINADO PARA ATENDER rvncpssrpapg TEMpoRÁRra ouEXCEPCIONAL II{TERESSE PÚBLICO, .ã*Çr" em permissivo Consrirucionar art.37' rx' da Constituição Federal e nos da Lei Municipa I n" 1.2g9, de 30 de dezembro de2011' a qual dispõe sobre a contratação por tempo determinado para atender anecessidade temporária de excepcional inteàsse púbiico, mediante as cláusulas assimpactuadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA
3:,-- PrOrrOgAdO O COI{TRATO POR PRAZODETERMIIVADO PARA ATENDÉR TIPCTSSTDADE TEMPORARIA DEEXCEPCIONAL INTERESSE PUBLICO N"-* 002/2021 CONFORME pRocESSOSELETIVoEDITALNo0aU2a21,.@01,/02J2023,inclusivecom

previsão da Cláusula QUINTA do a""t rtr acima iefeããado, com fulcro nopermissivo legal do inciso II, do aft. s7,da Lei n" 8.666/93 e suas arterações.

t

CLÁUSULA SEGUNDA - Ficam rattficadas as demais cláusulas do coNTRATo poRPRAZO DETERMINADO PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORARIA DEEXCEPCIoNAL INTERESSE púerrcó ru" 002/2021, coNFoRME pRocEssoSELETIVO EDITAL N" aal/ 2021', desde que não contrariem o que ficou convencionadono presente Termo Aditivo.

ESTADII tltl EEARÁ

EÂMARA MUNIEIPÂI. tlE ST}IADIIR PTIMPEU

Legislatura 2EZl/2824

Rua Professor Cavalcante, 635, Fátima Senador pompeu _ Ceará63.600-000 -_(BB) 344e-123s _ crvei, oo.zqr.ozzlõóôr_ã+
-

Email: camarasenadorpompeu @gmail.com fr

ESTADII DB EEARÁ

EÂMARA MUNIEIPAT tIE SENAIIBR PTIMPEU

Lesislatura 2g[llâg24

Assim, justos e contratados, firmam o presente Termo Aditivo n" 002/2022, em
três vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas que também assinam
para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

Senad.or Pompeu-CB,02 de fevereiro de 2A22

ABIDIAS S DO Ó FILHO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE

CNPJ No 06.741 .672/00AL34
CONTRATANTE

ç,'yrt'al*í' /"*'/-
& É/u"tt/,',

MARIA IANETE DOS SANTOS PEREIRA
CPF: 608.377.433-03
coNTRATADO(A)

Testemunhas:

Cí.)F: CtAl{6}i3 33

2.

(),29 tl 2,í . ;t') )-, - 2 q

Rua Professor Cavalcante,635, Fátima, §enador Pompeu - Ceará
63.600-000 - (88) 3449-1,235 - CNPI: o6.t4L.672/ooot-34

Email: camarasenadorpompeu@gmail.com

\1.